
 
 

 
 

Vedlegg 5 

Styret 

Leder:    Marit H. Autrey    Ikke på valg 

Jeg har holdt på med rasen siden 2012 da jeg fikk min første 
dansk/svenske gårdshund. Siden har det blitt 5 tisper hjemme i 
tillegg til noen hunder på for/sameie og jeg har Kennel 
Sveajenta sammen min mann. Jeg er nå i min tredje periode 
som leder i klubben og satt før det som nestleder og 
styremedlem. 
Min bakgrunn fra organisasjonsarbeid kommer gjennom 4H, 
Bygdeungdomslaget, Lillehammer Karate Klubb og 
Lillehammer Brukshund klubb i tillegg til Raseklubb for 
dansk/svensk gårdshund. 
Mitt engasjement for rasen er stor, og jeg driver oppdrett, stiller 
ut, og trener ganske variert. Jeg er utdannet NKK instruktør og 
har holdt en del kurs. Jeg jobber til daglig med administrasjon 

og ledelse, og erfaring fra jobb kommer til nytte i klubbarbeid, og erfaring fra klubbarbeid 
kommer til nytte i jobb. 
 
Som leder mener jeg det er viktig å se saker fra ulike ståsteder og lytte til ulike meninger. 
Deretter hente inn fagkunnskap og ta avgjørelser som er riktig for rasen. Som en del av å 
søke kunnskap, er oppdretterskole, avlsseminar og utveksle erfaringer med andre raseklubber 
og hundeklubber en naturlig del av arbeid, både i verv og jobb. 
 
Nestleder:    Elinor Gran    På valg 

         Valgkomiteens innstilling 

Jeg har hatt stor interesse for dyr hele livet og har alltid hatt dyr. 
Jeg har fem gårdshund tisper hjemme, noen katter og andre dyr. 
Jeg driver Kennel Byerstua, og er opptatt av helse, gemytt og 
beholde rasens genpool. Samtidig ønsker jeg å beholde det 
rasetypiske i gårdshunden. 
Jeg har tidligere hatt verv i både den lokale fotballklubben og i 
den lokale brukshundklubben, Urskauen Agility klubb. 
Det har blitt flere perioder i styret, så jeg er over gjennomsnittet 
interessert i rasen. Jeg har sittet to perioder som nestleder, og 
før det som styremedlem og varamedlem. 
 
Jeg er utdannet instruktør fra NKK og har holdt noen kurs. Jeg 
har trent agility og har konkurrert. Jeg setter pris på 

gårdshundens allsidighet og synes rasen er fantastisk. Jeg setter stor pris på det gode miljøet 
i klubben og er takknemlig for at jeg får bidra inn til styret. 
 
Jeg ønsker å bidra til et inkluderende felleskap i klubben, og en klubb som er aktiv med 
fagkunnskap, seminarer og kurs. Videre er jeg utdannet dyrepleier og jobber ved 
Smådyresykehuset ved NMBU, Veterinærhøyskolen. 



 
 

 
 

 
Styremedlem   Mette Merg    Ikke på valg 

Jeg har min første Gårdshund: Milo som er 6 år, og jeg har hatt 
andre raser bla Rottweilere så til sammen har jeg 37 års erfaring 
med hund. Jeg har tidligere erfaring med brukshund - og 
lydighetstrening, dog på hobbybasis. 
Jeg er ikke oppdretter, men Milo brukes i avl som gjør at jeg kan 
følge det spennende avlsarbeidet med rasen vår på nært hold. 
Jeg har nå hatt tre år som styremedlem i klubben, et arbeid jeg 
synes er meget lærerikt, inspirerende og spennende. 
Jeg har fått deltatt på flere avl og oppdretterseminarer, bl a 
gjennom NKK og jeg har hatt flere lærerike turer til Sverige og 
Danmark hvor jeg har fått oppleve rasen vår og blitt kjent med 
oppdretterer i rasens moderland. 
En av mine oppgaver i løpet av disse tre årene er at jeg har hatt 
ansvaret for gjennomføring av 
klubbens stand på Oslo Dog Show. 

 
Til daglig jobber jeg i en Salgs adm., og i fritiden er det hovedsakelig Milo- tid hvor vi bla trener 
Barn Hunt, Nose work + sosial -og utstillingstrening. Vi har også gjennomført noen kurs I 
Agility og Rally-lydighet. 
Hund er min store hobby og det gir meg mye glede av å være en del av det flotte 
Gårdshund miljøet og jeg er takknemlig for å kunne bidra med å forvalte rasen vår på en sunn 
og fornuftig måte. 
 

 

Styremedlem:   Ann-Sophie Myklebust  På valg 

Valgkomiteens innstilling 

 53 år, gift, 2 voksne barn.(og mormor) Kommer fra Tønsberg. 
 
Driver gård med kombinert produksjon 85 årspurker og 30 
vinterfôra søyer og 330daa korn/eng. Er opptatt av avl på flere 
dyreslag. Har nå nylig deltatt på NKK’s oppdretterskole Del 1 og 2, 
samt NKK’s avlsrådskurs. 
Av organisasjonsarbeid har jeg erfaring som styremedlem i 
Travlag, Bondelag, Norsvin, Regnskap, og bygdeungdomslag. 
Erfaring fra valg komitéarbeid som medlem og leder i Travlag, 
Bondelag, Norsvin og regnskapskontor. 17 år som ansatt 
forbundssekretær i Vestfold Travforbund. 

Drevet med ride-travhest og oppdrett av travere. Oppdrett av Rottweiler på 80-90 tallet. Har 
også hatt American Akita. 
 
Fikk 1ste DSG i juli 2021 og har nå 6 flotte frøkner og en liten sjarmør. Driver med litt utstilling, 
ellers er jentene/guttungen familiehunder som er med oss på det meste. Trives godt i Styret 
og er veldig takknemlig for å være del det gode Gårdshund miljøet 

 



 
 

 
 

 

Styremedlem   Tonje Holm Aasekjær  På valg 

Valgkomiteens innstilling 

Jeg er ei jente på 46 år, bor på Nøtterøy med min mann og vår 
datter. Vi har 3 herlige dsg og 2 herlige labradorer.  Har hatt dsg i 
13 år og nå venter vi spent på kennel navn.  

Jeg er også utdannet instruktør.  Trener agility, lydighet og er på 
utstilling. Jeg ønsker å fortsette i styret, da jeg synes det er veldig 
interessant og ønsker å jobbe mer for å holde rasen vår sunn og 
frisk og godt miljø i vår klubb 

 

 

 
 

Vara:     Grete Gade    På valg 

Valgkomiteens innstilling 

Mitt navn er Grete Gade, er bosatt i Sandnes Rogaland. Jeg har hatt gårdshund siden 2012 
og har nå 4 voksne hunder og en valp/ unghund på 8 mnd 
hjemme. 

 
Jeg har sittet som vara i styret RDSG i 2 perioder, samt vært 
kontaktperson/ oppdretter kontakt for nye oppdrettere og for de 
som er i tenkeboksen om de vil starte med oppdrett, 
Jeg er en godt voksen, har jobbet mange år innen oljerelatert 
virksomhet,vært hjemmeværende med 3 barn + jobbet 10 år i 
helsevesenet. 
 
I 2008 begynte jeg å jobbe som klinikkassistent på smådyrklinikk 
.Vi har ekspandert fra liten klinikk med 6-7 personer til nå å ha 8 
veterinærer som alle har sine spesialfelt + 8 støttepersonale ( 

dyrepleiere og klinikk assistenter ). 
 
Jeg har vært medeier i kennel fra 2016 - 2022 og har fostret 10+ kull hjemme hos meg. Dette 
har vært en kjekk og utrolig lærerik periode i livet mitt som jeg drar nytte av nå, både privat og 
jobbrelatert.  
 

 

 



 
 

 
 

 

Vara:    Marie B Nordskogen  På valg   
         Valgkomiteens innstilling 

Jeg er 30 år gammel og fra Østfold.  

Fikk min første gårdshund i 2008, og har nå to tisper på 8 og 9 
år. Jeg har tidligere også hatt to hannhunder. Driver med 
utstilling og litt agility. Jeg er opptatt av avl og linjer da jeg er 
nært knyttet til Kennel Novanord.  
 
Jeg er godt vant med styre- og arrangements arbeid da jeg 
tidligere har hatt verv i Askim Rideklubb som leder av 
sportskomite, som ungdomsrepresentant og sprangansvarlig i 
Østfold Rytterkrets, og nå ett år som varamedlem i styret i 

RDSG. 
 

 

Revisor:    Helene Ellingsen   På valg 

Valgkomiteens innstilling 

Mitt navn er Helene Ellingsen og jeg fikk min første dsg i 2000. 
Prikken som sikkert mange har langt bak i stamtavlen.  

Jeg startet kennel Arigdocrat ‘s i 1999 og hadde det kennel 
navnet frem til 2016. Da begynte jeg også med puddel og endret 
til kennel navnet Fab & Fame.  

Jeg har vært tidligere i styre , avlsrådet og har vært en stund 
revisor til dsg klubben. 

 

 

Vara revisor:   Eira Lohne    På valg 

Valgkomiteens innstilling 

Eira Lohne er 61 år gammel, sivilingeniør og lektor i realfag. Har 
hatt oppdrett siden 2016, kennel Jordbærdalen. 
Hovedbeskjeftigelse med hund er med agility: Silke i klasse 3 og 
Pippi i klasse 1. 

Eira kan finne på å bade ute om vinteren,og er soppentusiast. 
Hun er oppvokst i Oslo, men bor nå i Bærum. 

 

 



 
 

 
 

Valgkomite: 

Leder for 2 år:  Camilla W Thorin   På valg 

Valgkomiteens innstilling 

Mitt navn Camilla Wilhelmsen Thorin, siden 2018 har gårdshund 
vært i mitt liv og blitt min livsstil. Jeg bor med mann og barn i 
Tønsberg/Vestfold hvor jeg har et lite oppdrett.  
 
Jeg har nå sittet to år som medlem i valgkomiteen for 
raseklubben. Jeg er aktiv med utstilling i tillegg til utstilling liker å 
drive litt med rally lydighet, agility og nosework.  
 
Gjennom aktiviteter treffer jeg mennesker fra store deler av 
klubben, jeg syntes det er viktig med en aktiv og velfungerende 
klubb.  

 

Medlem for 2 år:  Julianne Espelund   På valg 

Valgkomiteens innstilling 

Julianne Espelund er en ny oppstartet oppdretter som holder til i  
Nordhordaland utenfor Bergen. Julianne er oppvokst med hund, 
og har en mor som er hundetrener.  
 
Idag har hun gårdshunden Lunnerbos Diva som hun venter sitt 
første kull på.  
I tillegg har hun en schæfer på 9 år som heter Jara.  
 

 

 

Medlem for 1 år:  Silje Agnethe Jøleid-Skari  På valg 

Valgkomiteens innstilling 

Silje Agnethe Jøleid-Skari heter jeg, gift med Kenneth, har 3 barn 
og 4 (5) Dansk Svenske Gårdshunder. Vi bor på en gård i 
Brandbu på Hadeland, der driver vi med bringebær, bier og i 
tillegg har jeg egen frisørsalong hjemme på gården.  
 
På fritiden bruker jeg mye tid på hundene våre, for meg er det 
viktig at de får et innholdsrikt liv og samtidig gjør "nytte" for seg.  
Derfor har jeg trent opp 2 av dem til ettersøkshunder og trener 
mye blodspor, i tillegg holder de gården fri for mus og rotter.  
Vi er mye på utstillinger og her møter vi alltid en flott gjeng  

mennesker med samme interesse som oss!  
 



 
 

 
 

 

Valgkomiteens innstilling 

En av kandidatene under 
velges 

Varamedlem 1 år: Camilla Neumann    På valg 

Alternativ til leder for 2 år: 

Camilla Neumann, 39 år fra Jessheim.  
Utdannet hundeinstruktør.  
Hatt gårdshunder i 15 år, og brenner sterkt for rasens vei videre,  
med særdeles høyt fokus på gemytt. Har nå 1 hannhund på 
straks 3 år, og flokken utvides innen kort tid med en hannhund til.  
 
Aktiv innen utstilling og agility, og trener noe blodspor, LP og 
rallylydighet på  
hobbybasis.  
 
 

 
 
Varamedlem 1 år: Henriette Lind    På valg 

Alternativ til medlem for 2 år: 

Jeg heter Henriette Lind. Ganske ny når det gjelder DSG men 
drevet med hund i all tid. Jeg har hatt 2 BC, 1 DP og 1 blanding i 
min voksen tid.  
 
Som barn hadde vi flere hunder, katter, hest, kanin og noen 
dyrearter til. Jeg elsker å være mye ute i skog og mark. På 
hytteturer og kanotur. 
  
Hvis jeg ikke er på tur så finner dere meg på utstilling med min 
DSG. Mannen min lurer litt på når jeg har tid til han   
 
 

 
 
 
 
 
 


